
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD
1 544 LLANQUIN DAIANA 12FEM 12K 12F17-34 01:04:10,000 COM. RIVADAVIA
2 570 ESPINOZA ADRIANA 12FEM 12K 12F17-34 01:06:00,000 RADA TILLY
3 931 BRANCOS JULIANA 12FEM 12K 12F17-34 01:09:47,000 COM. RIVADAVIA
4 600 CABRAL DEBORA SILVANA 12FEM 12K 12F17-34 01:13:54,000 CALETA OLIVIA
5 509 PERUJO MARIA JOSE 12FEM 12K 12F17-34 01:16:10,000 COM. RIVADAVIA
6 536 QUEZADA VIVIANA 12FEM 12K 12F17-34 01:16:18,000 RADA TILLY
7 564 FERRERO OLIVIA 12FEM 12K 12F17-34 01:16:53,000 RADA TILLY
8 568 COLICOY VANESA 12FEM 12K 12F17-34 01:18:00,000 SARMIENTO
9 964 HUENTEQUEO MARIA ESTHER 12FEM 12K 12F17-34 01:19:44,000 COM. RIVADAVIA

10 574 GUTIERREZ CAROLINA 12FEM 12K 12F17-34 01:20:23,000 COM. RIVADAVIA
11 553 MICHELENA MARIANA 12FEM 12K 12F17-34 01:21:18,000 CALETA OLIVIA
12 561 GOMEZ JULIETA 12FEM 12K 12F17-34 01:23:41,000 CALETA OLIVIA
13 967 IBACETA MARIA LUZ 12FEM 12K 12F17-34 01:24:03,000 COM. RIVADAVIA
14 534 MANSILLA SANDRA 12FEM 12K 12F17-34 01:27:38,000 COM. RIVADAVIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

14 534 MANSILLA SANDRA 12FEM 12K 12F17-34 01:27:38,000 COM. RIVADAVIA
15 533 BAEZ ALEXANDRA VANESA 12FEM 12K 12F17-34 01:28:20,000 COM. RIVADAVIA
16 543 PAREDES JOHANA 12FEM 12K 12F17-34 01:28:37,000 CALETA OLIVIA
17 992 SCIALABBA MIRIAM ELIZABETH 12FEM 12K 12F17-34 01:29:09,000 RADA TILLY
18 953 JURADO MARINA 12FEM 12K 12F17-34 01:30:10,000 COM. RIVADAVIA
19 958 CRUZ MARIA 12FEM 12K 12F17-34 01:31:39,000 COM. RIVADAVIA
20 961 GONZALEZ FLORENCIA ABIGAIL 12FEM 12K 12F17-34 01:31:49,000 COM. RIVADAVIA
21 956 CORTES FAJARDO MANUELA 12FEM 12K 12F17-34 01:32:10,000 RADA TILLY
22 930 MARQUEZ MARÍA LAURA 12FEM 12K 12F17-34 01:32:14,000 COM. RIVADAVIA
23 907 GONZALEZ ANALIA SOLEDAD 12FEM 12K 12F17-34 01:34:01,000 COM. RIVADAVIA
24 541 LEIVA MICAELA ALDANA 12FEM 12K 12F17-34 01:34:19,000 COM. RIVADAVIA
25 903 VIDAL SARA 12FEM 12K 12F17-34 01:35:15,000 COM. RIVADAVIA
26 994 TEAR SOLEDAD 12FEM 12K 12F17-34 01:37:18,000 COM. RIVADAVIA
27 918 SAEZ ANDREA 12FEM 12K 12F17-34 01:37:42,000 COM. RIVADAVIA
28 578 VIDAL KARINA ANGELICA 12FEM 12K 12F17-34 01:37:52,000 COM. RIVADAVIA
29 515 FUZUL MARIA 12FEM 12K 12F17-34 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA
30 604 RODRIGUEZ YESICA CAROLINA 12FEM 12K 12F17-34 01:39:26,000 COM. RIVADAVIA

563 REALES ANALIA DEL CARMEN 12FEM 12K 12F17-34 #N/A CALETA OLIVIA
591 COLANTONIO CARLA 12FEM 12K 12F17-34 #N/A X



932 ANTINAO LUCIANA BEATRIZ 12FEM 12K 12F17-34 #N/A COM. RIVADAVIA
995 TORRES VERONICA 12FEM 12K 12F17-34 #N/A RADA TILLY

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD
1 517 DAVIS PATRICIA 12FEM 12K 12F35+ 01:09:01,000 RADA TILLY
2 511 TABERA MARIA TRINIDAD 12FEM 12K 12F35+ 01:10:35,000 RADA TILLY
3 557 ANTIPAN ANA 12FEM 12K 12F35+ 01:14:10,000 CALETA OLIVIA
4 607 MARTÍNEZ JOSEFINA 12FEM 12K 12F35+ 01:15:24,000 1 DE MAYO
5 546 CARO LILIANA 12FEM 12K 12F35+ 01:15:58,000 RADA TILLY
6 998 FERNANDEZ ELSA JORGELINA 12FEM 12K 12F35+ 01:16:35,000 RADA TILLY
7 501 GALLEGUILLO MARIELA EDITH 12FEM 12K 12F35+ 01:20:25,000 RADA TILLY
8 559 LONCOPAN MERCEDES 12FEM 12K 12F35+ 01:20:35,000 CALETA OLIVIA
9 518 TIEDEMANN MARIA CELINA 12FEM 12K 12F35+ 01:21:12,000 RADA TILLY

10 923 BILBAO GRISELDA BEATRIZ 12FEM 12K 12F35+ 01:23:47,000 COM. RIVADAVIA
11 555 SZPANOWSKI MONICA ISABEL 12FEM 12K 12F35+ 01:24:04,000 RADA TILLY
12 955 BENITEZ MIRTA ELENA 12FEM 12K 12F35+ 01:24:31,000 RADA TILLY
13 968 AVENDAÑO CLAUDIA VERONICA 12FEM 12K 12F35+ 01:26:28,000 COM. RIVADAVIA13 968 AVENDAÑO CLAUDIA VERONICA 12FEM 12K 12F35+ 01:26:28,000 COM. RIVADAVIA
14 571 VERA SANDRA 12FEM 12K 12F35+ 01:27:01,000 X
15 552 LUNA MIRIAM ELIZABETH 12FEM 12K 12F35+ 01:27:58,000 CALETA OLIVIA
16 947 AUSILI MARIANA 12FEM 12K 12F35+ 01:28:51,000 RADA TILLY
17 554 GIACHINO MARCELA 12FEM 12K 12F35+ 01:29:54,000 COM. RIVADAVIA
18 582 GALLEGOS LETICIA 12FEM 12K 12F35+ 01:29:58,000 COM. RIVADAVIA
19 986 PERALTA MARIEL GIMENA 12FEM 12K 12F35+ 01:30:15,000 RADA TILLY
20 545 GUTIÉRREZ LORENA PAOLA 12FEM 12K 12F35+ 01:30:49,000 CALETA OLIVIA
21 529 GARCIA ANGELA 12FEM 12K 12F35+ 01:31:36,000 RADA TILLY
22 937 DE ARCOS ANALIA JUDIT 12FEM 12K 12F35+ 01:31:45,000 COM. RIVADAVIA
23 946 ALESCI NANCY 12FEM 12K 12F35+ 01:32:00,000 RADA TILLY
24 943 SOSA CLAUDIA 12FEM 12K 12F35+ 01:32:26,000 COM. RIVADAVIA
25 969 PACHECO ROSAURA 12FEM 12K 12F35+ 01:32:33,000 COM. RIVADAVIA
26 924 SOTO CAROLINA ALEJANDR 12FEM 12K 12F35+ 01:32:35,000 COM. RIVADAVIA
27 996 CHAILE VANESA 12FEM 12K 12F35+ 01:33:04,000 RADA TILLY
28 949 MAYOR MARCIA 12FEM 12K 12F35+ 01:34:02,000 COM. RIVADAVIA
29 505 FERNANDEZ LAURA SILVANA 12FEM 12K 12F35+ 01:34:32,000 COM. RIVADAVIA
30 945 PRICE SILVANA 12FEM 12K 12F35+ 01:34:53,000 COM. RIVADAVIA
31 575 AGUER NORMA GRACIELA 12FEM 12K 12F35+ 01:36:12,000 PICO TRUNCADO



32 989 HAAG YANINA 12FEM 12K 12F35+ 01:36:29,000 COM. RIVADAVIA
33 540 BARRIENTOS GLORIA DEL CARMEN 12FEM 12K 12F35+ 01:36:34,000 RADA TILLY
34 569 GEREZ MIRIAN BEATRIZ 12FEM 12K 12F35+ 01:37:16,000 SARMIENTO
35 508 GUILLEN GABRIELA NATALIA 12FEM 12K 12F35+ 01:38:07,000 RADA TILLY
36 525 BRANDT ALEJANDRA MARCE 12FEM 12K 12F35+ 01:38:42,000 RADA TILLY
37 914 BAZAN ANDREA NOEMI 12FEM 12K 12F35+ 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA
38 940 BORQUEZ ADRIANA JUDITH 12FEM 12K 12F35+ 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA
39 942 VELOZ VIVIANA ELIZABETH 12FEM 12K 12F35+ 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA
40 920 HERRERA MONICA 12FEM 12K 12F35+ 01:39:21,000 COM. RIVADAVIA
41 991 RONDINI KARINA 12FEM 12K 12F35+ 01:39:23,000 AHI VEREMOS
42 980 VIDAL DORIS 12FEM 12K 12F35+ 01:39:29,000 COM. RIVADAVIA
43 976 ZURBRIGGEN SELVA SOLEDAD 12FEM 12K 12F35+ 01:39:42,000 COM. RIVADAVIA
44 975 LAGORIA MARIA 12FEM 12K 12F35+ 01:39:44,000 COM. RIVADAVIA
45 928 VARGAS MARGOT ELIZABETH 12FEM 12K 12F35+ 01:41:26,000 COM. RIVADAVIA
46 538 LAGO ROXANA 12FEM 12K 12F35+ 01:42:42,000 RADA TILLY

513 AGUILAR VIRGINIA 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY513 AGUILAR VIRGINIA 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY
526 DOYHENART ANABELLA 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY
531 SANTILLAN RAFAELA 12FEM 12K 12F35+ #N/A CALETA OLIVIA
532 ORTIZ EDITH 12FEM 12K 12F35+ #N/A CALETA OLIVIA
537 LAGO MIRIAM 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY
565 CASTRO ELSA 12FEM 12K 12F35+ #N/A CALETA OLIVIA
584 BORQUEZ GABRIELA NOEMI 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA
589 NIEVA SILVIA 12FEM 12K 12F35+ #N/A CALETA OLIVIA
602 BAUTISTA DANIELA 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY
605 FERNANDEZ VIVIANA NOEMI 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA

1900 KRAAN SEMORILE LAURA 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA
910 HIDALGO CLAUDIA 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA
934 PAREDES KARINA 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA
982 NIETO MONICA AZUCENA 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY
983 OLGUIN GILDA 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY
984 OLGUIN VERONICA 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA
985 OTEGUI MARIA XIMENA 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA
987 PERALTA NADIA CELESTE 12FEM 12K 12F35+ #N/A RADA TILLY

1996 AYECHU ROSARIO 12FEM 12K 12F35+ #N/A COM. RIVADAVIA



POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD
1 990 DURÁ DAMIAN 12MASC 12K 12M17-34 00:53:02,000 BO V. CORDOBA
2 593 VEUTHEY DAVID 12MASC 12K 12M17-34 00:54:08,000 RADA TILLY
3 954 VEUTHEY MáURICIO 12MASC 12K 12M17-34 00:54:39,000 COM. RIVADAVIA
4 507 ARIAS CRISTIAN 12MASC 12K 12M17-34 00:58:54,000 COM. RIVADAVIA
5 938 SALAZAR MAXIMILIANO 12MASC 12K 12M17-34 01:03:10,000 COM. RIVADAVIA
6 595 CASAS CRISTIAN 12MASC 12K 12M17-34 01:04:22,000 CALETA OLIVIA
7 579 ALVAREZ LEANDRO ARIEL 12MASC 12K 12M17-34 01:05:18,000 COM. RIVADAVIA
8 548 PEREZ SEBASTIAN 12MASC 12K 12M17-34 01:07:05,000 RADA TILLY
9 598 FRANCHI AGUSTÍN ALFREDO 12MASC 12K 12M17-34 01:07:35,000 RADA TILLY

10 993 SOTO GERMAN ANDRES 12MASC 12K 12M17-34 01:07:58,000 COM. RIVADAVIA
11 585 BORQUEZ FRANCIS 12MASC 12K 12M17-34 01:09:27,000 COM. RIVADAVIA
12 572 BERRA TADEO 12MASC 12K 12M17-34 01:10:58,000 RADA TILLY
13 922 NARVAIZA FRANCISCO ESTEBAN 12MASC 12K 12M17-34 01:12:50,000 RADA TILLY
14 905 BELMAR RICARDO 12MASC 12K 12M17-34 01:13:24,000 COM. RIVADAVIA
15 978 MAGNO LUIS 12MASC 12K 12M17-34 01:14:30,000 COM. RIVADAVIA15 978 MAGNO LUIS 12MASC 12K 12M17-34 01:14:30,000 COM. RIVADAVIA
16 977 MARTINEZ FEDERICO 12MASC 12K 12M17-34 01:14:34,000 COM. RIVADAVIA
17 921 ATILIO CARLOS 12MASC 12K 12M17-34 01:14:52,000 COM. RIVADAVIA
18 539 FUEYO EMILIANO 12MASC 12K 12M17-34 01:15:09,000 COM. RIVADAVIA
19 927 MIRAN LUCIANO ANTONIO 12MASC 12K 12M17-34 01:17:15,000 COM. RIVADAVIA
20 549 ORTEGO MATIAS 12MASC 12K 12M17-34 01:17:40,000 RADA TILLY
21 970 SANDE HECTOR NADIR 12MASC 12K 12M17-34 01:18:32,000 COM. RIVADAVIA
22 590 ARANEDA ANDRES 12MASC 12K 12M17-34 01:21:08,000 COM. RIVADAVIA
23 962 PUENTE FRANCISCO 12MASC 12K 12M17-34 01:22:01,000 COM. RIVADAVIA
24 917 MARIN FACUNDO EZEQUIEL 12MASC 12K 12M17-34 01:22:59,000 COM. RIVADAVIA
25 960 MONGE ARIEL 12MASC 12K 12M17-34 01:24:32,000 COM. RIVADAVIA
26 974 LIZARDIA GASTON 12MASC 12K 12M17-34 01:25:25,000 COM. RIVADAVIA
27 916 TORRACA NICOLAS 12MASC 12K 12M17-34 01:31:43,000 RADA TILLY
28 999 QUIÑENAO FRANCISCO MAURO 12MASC 12K 12M17-34 01:34:21,000 COM. RIVADAVIA
29 580 COLIBORO MARIO ALBERTO 12MASC 12K 12M17-34 01:36:14,000 COM. RIVADAVIA

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD
1 901 SAN JUAN OSCAR 12MASC 12K 12M35+ 00:52:37,000 COM. RIVADAVIA
2 573 BERRA HUGO 12MASC 12K 12M35+ 00:56:22,000 RADA TILLY
3 606 MILLAHUALA ESTEBAN 12MASC 12K 12M35+ 00:56:30,000 X



4 567 GÓMEZ PABLO 12MASC 12K 12M35+ 00:57:38,000 CALETA OLIVIA
5 562 BERGESI CARLOS MAXI 12MASC 12K 12M35+ 00:58:53,000 COM. RIVADAVIA
6 506 VILORIA HERNAN 12MASC 12K 12M35+ 01:00:47,000 RADA TILLY
7 972 VERDUN GONZALEZ MIGUEL 12MASC 12K 12M35+ 01:01:11,000 COM. RIVADAVIA
8 577 LEAL MAURICIO 12MASC 12K 12M35+ 01:02:58,000 X
9 522 IVANOFF ALEJANDRO 12MASC 12K 12M35+ 01:03:09,000 RADA TILLY

10 500 GUEVARA ROBERTO 12MASC 12K 12M35+ 01:03:30,000 COM. RIVADAVIA
11 941 RIVAS JOSE RAMON 12MASC 12K 12M35+ 01:03:39,000 COM. RIVADAVIA
12 959 SZLAPELIS JUAN MANUEL 12MASC 12K 12M35+ 01:05:48,000 COM. RIVADAVIA
13 583 ASKENAZI JAVIER 12MASC 12K 12M35+ 01:05:50,000 COM. RIVADAVIA
14 596 ALARCON CARLOS MARTIN 12MASC 12K 12M35+ 01:07:02,000 COM. RIVADAVIA
15 904 VENTRE DOMINGO 12MASC 12K 12M35+ 01:07:27,000 COM. RIVADAVIA
16 558 MARTIN OLIVARES RAUL ALBERTO 12MASC 12K 12M35+ 01:08:24,000 CALETA OLIVIA
17 516 CASADO PABLO 12MASC 12K 12M35+ 01:08:38,000 RADA TILLY
18 502 CRESPO MARIANO 12MASC 12K 12M35+ 01:08:59,000 RADA TILLY
19 912 LUCAS HORACIO DANIEL 12MASC 12K 12M35+ 01:09:16,000 RADA TILLY19 912 LUCAS HORACIO DANIEL 12MASC 12K 12M35+ 01:09:16,000 RADA TILLY
20 597 BIAGETTI JAVIER 12MASC 12K 12M35+ 01:09:49,000 X
21 594 CASAS DANIEL 12MASC 12K 12M35+ 01:10:20,000 CALETA OLIVIA
22 503 LICCIARDI OSCAR 12MASC 12K 12M35+ 01:10:27,000 ABRA
23 587 SVOBODA MARTIN 12MASC 12K 12M35+ 01:10:54,000 BRASIL
24 530 CIPRIANI HERNAN 12MASC 12K 12M35+ 01:10:55,000 RADA TILLY
25 519 LAVALLE FABIAN 12MASC 12K 12M35+ 01:10:56,000 RADA TILLY
26 521 VEGA PAULO LUIS 12MASC 12K 12M35+ 01:11:16,000 CALETA OLIVIA
27 963 GALLARDO GUILLERMO ALEJAN 12MASC 12K 12M35+ 01:11:21,000 COM. RIVADAVIA
28 944 RUBIO GASTON 12MASC 12K 12M35+ 01:13:01,000 RADA TILLY
29 909 PADRON DIEGO 12MASC 12K 12M35+ 01:13:08,000 COM. RIVADAVIA
30 908 CARDENAS NELSON 12MASC 12K 12M35+ 01:13:10,000 COM. RIVADAVIA
31 556 LAGOS JORGE 12MASC 12K 12M35+ 01:13:37,000 RADA TILLY
32 524 MACHUCA GUSTAVO 12MASC 12K 12M35+ 01:13:39,000 CALETA OLIVIA
33 902 KESEN OMAR JAVIER 12MASC 12K 12M35+ 01:14:04,000 RADA TILLY
34 997 SOTO JUAN JOSE 12MASC 12K 12M35+ 01:14:16,000 RADA TILLY
35 588 THOMAS LIONEL 12MASC 12K 12M35+ 01:15:55,000 CALETA OLIVIA
36 603 IBARRA RODRIGO 12MASC 12K 12M35+ 01:16:14,000 COM. RIVADAVIA
37 601 LOPEZ JONATAN MARTIN 12MASC 12K 12M35+ 01:16:55,000 RADA TILLY



38 547 TARRIO FERNANDO 12MASC 12K 12M35+ 01:17:39,000 COM. RIVADAVIA
39 523 FITTIPALDI ALDO 12MASC 12K 12M35+ 01:18:05,000 RADA TILLY
40 915 OSCKE JUAN IGNACIO 12MASC 12K 12M35+ 01:18:09,000 RADA TILLY
41 560 VILLAMAYOR EDUARDO EMILIO 12MASC 12K 12M35+ 01:18:10,000 PICO TRUNCADO
42 948 AZUA RODRIGO GASTON 12MASC 12K 12M35+ 01:18:30,000 RADA TILLY
43 527 BERRA RAUL 12MASC 12K 12M35+ 01:18:41,000 CALETA OLIVIA
44 528 ESPINDOLA JORGE 12MASC 12K 12M35+ 01:18:44,000 RADA TILLY
45 988 PUGH RUBEN ANDRES 12MASC 12K 12M35+ 01:19:01,000 RADA TILLY
46 911 JANEIRO GUILLERMO 12MASC 12K 12M35+ 01:19:19,000 RADA TILLY
47 957 ACUÑA MARTIN OSCAR 12MASC 12K 12M35+ 01:19:52,000 RADA TILLY
48 952 CARO ROBERTT 12MASC 12K 12M35+ 01:20:26,000 RADA TILLY
49 973 CARDENAS ANDRES 12MASC 12K 12M35+ 01:20:32,000 COM. RIVADAVIA
50 520 BOSSI MARCELO 12MASC 12K 12M35+ 01:21:10,000 RADA TILLY
51 926 IBAÑEZ FERNANDO GUST 12MASC 12K 12M35+ 01:21:26,000 COM. RIVADAVIA
52 906 MARINCOVICH DIEGO 12MASC 12K 12M35+ 01:21:29,000 COM. RIVADAVIA
53 939 FRANCO RUBEN ORLANDO 12MASC 12K 12M35+ 01:22:33,000 COM. RIVADAVIA53 939 FRANCO RUBEN ORLANDO 12MASC 12K 12M35+ 01:22:33,000 COM. RIVADAVIA
54 510 REZANOWICZ GERMAN 12MASC 12K 12M35+ 01:22:46,000 RADA TILLY
55 971 GALLARDO EDUARDO 12MASC 12K 12M35+ 01:23:20,000 RADA TILLY
56 979 GUERRERO JORGE 12MASC 12K 12M35+ 01:23:58,000 COM. RIVADAVIA
57 966 RIVEROS LEONARDO GUSTAVO 12MASC 12K 12M35+ 01:24:01,000 COM. RIVADAVIA
58 576 GONZALEZ JAVIER 12MASC 12K 12M35+ 01:24:59,000 COM. RIVADAVIA
59 512 SANCHEZ LUCAS MARTIN 12MASC 12K 12M35+ 01:25:00,000 RADA TILLY
60 550 CUPELLI DIEGO HERNAN 12MASC 12K 12M35+ 01:26:23,000 FLORIDA
61 551 PRADO ALBERTO 12MASC 12K 12M35+ 01:26:25,000 RADA TILLY
62 535 YAUCO RAUL GUMERCINDO 12MASC 12K 12M35+ 01:27:40,000 COM. RIVADAVIA
63 936 RABALLO CRISTIAN RENE 12MASC 12K 12M35+ 01:28:18,000 COM. RIVADAVIA
64 566 BORDON VICTOR REINALDO 12MASC 12K 12M35+ 01:29:14,000 CALETA OLIVIA
65 925 VELASQUEZ RENATO JAVIER 12MASC 12K 12M35+ 01:29:51,000 COM. RIVADAVIA
66 504 BRESSAN ALBERTO ESTEBAN 12MASC 12K 12M35+ 01:30:25,000 RADA TILLY
67 919 CAYUÑAN VALERIANO 12MASC 12K 12M35+ 01:30:38,000 COM. RIVADAVIA
68 581 LAZZARONE DIEGO 12MASC 12K 12M35+ 01:32:07,000 12 DE AGOSTO
69 913 MICHELINO VICTOR HUGO 12MASC 12K 12M35+ 01:32:12,000 COM. RIVADAVIA
70 542 SANCHEZ FERNANDO 12MASC 12K 12M35+ 01:32:54,000 CALETA OLIVIA
71 592 CHITA JAVIER 12MASC 12K 12M35+ 01:33:21,000 X



72 950 BELTRAN OMAR 12MASC 12K 12M35+ 01:33:57,000 COM. RIVADAVIA
73 599 PALUCCI SEBASTIAN 12MASC 12K 12M35+ 01:38:25,000 RADA TILLY
74 933 CARRO CLAUDIO RUBEN 12MASC 12K 12M35+ 01:38:37,000 RADA TILLY
75 935 RONCHI RUBEN RODOLFO 12MASC 12K 12M35+ 01:39:47,000 COM. RIVADAVIA
76 929 MOLINA CARLOS ALBERTO 12MASC 12K 12M35+ 01:40:44,000 COM. RIVADAVIA

514 ESTOPIÑAN JUAN CARLOS 12MASC 12K 12M35+ #N/A CALETA OLIVIA
586 QUINTEROS GERARDO LUIS 12MASC 12K 12M35+ #N/A CALETA OLIVIA

1951 POSADAS FLAVIO MARCELO 12MASC 12K 12M35+ #N/A COM. RIVADAVIA
965 AGUIRRE CRISTIAN MARCELO 12MASC 12K 12M35+ #N/A COM. RIVADAVIA
981 MUSOTTO MAXIMO 12MASC 12K 12M35+ #N/A RADA TILLY

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD
1 43 AMAYA ANA 6FEM 6K 6F12-34 00:32:07,000 RADA TILLY
2 64 INOSTROZA LEONELA 6FEM 6K 6F12-34 00:33:51,000 X
3 68 ESPEJO CAROLINA 6FEM 6K 6F12-34 00:34:44,000 COM. RIVADAVIA
4 73 GUZMÁN EMA ROCIO 6FEM 6K 6F12-34 00:37:04,000 COM. RIVADAVIA
5 95 BAEZ CECILIA 6FEM 6K 6F12-34 00:38:34,000 COM. RIVADAVIA5 95 BAEZ CECILIA 6FEM 6K 6F12-34 00:38:34,000 COM. RIVADAVIA
6 35 DUNKLER GISEL 6FEM 6K 6F12-34 00:39:25,000 COM. RIVADAVIA
7 41 BOSSI JENNIFER 6FEM 6K 6F12-34 00:39:44,000 RADA TILLY
8 15 HAROS VERONICA ISABEL 6FEM 6K 6F12-34 00:39:59,000 COM. RIVADAVIA
9 62 MUÑOZ GILDA 6FEM 6K 6F12-34 00:40:16,000 RADA TILLY

10 34 DUNKLER SANHUEZA MARIA SOL 6FEM 6K 6F12-34 00:40:44,000 COM. RIVADAVIA
11 97 PAOLANTONIO MA. CARLA 6FEM 6K 6F12-34 00:41:14,000 X
12 30 AGUILANTE CAROLINA 6FEM 6K 6F12-34 00:41:17,000 COM. RIVADAVIA
13 4 AGUIRRE MARINA SOLEDAD 6FEM 6K 6F12-34 00:41:24,000 COM. RIVADAVIA
14 24 HERNANDEZ JOANA AIMARA 6FEM 6K 6F12-34 00:42:21,000 COM. RIVADAVIA
15 9 SARALEGUI SABRINA 6FEM 6K 6F12-34 00:45:49,000 COM. RIVADAVIA
16 54 CARPIO NURIA SOFIA 6FEM 6K 6F12-34 00:47:12,000 COM. RIVADAVIA
17 93 GONZALEZ FERNANDA 6FEM 6K 6F12-34 00:49:34,000 COM. RIVADAVIA
18 45 SUÁREZ DEL SOLAR NATALIA 6FEM 6K 6F12-34 00:49:39,000 RADA TILLY
19 57 ANDRADE GIMENA FERNANDA 6FEM 6K 6F12-34 00:50:32,000 RADA TILLY
20 65 GAYOSO CANDELA 6FEM 6K 6F12-34 01:15:43,000 COM. RIVADAVIA

40 MONASTEROLO JOHANNA ANABELLE 6FEM 6K 6F12-34 #N/A COM. RIVADAVIA
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD

1 21 TRABOL SILVANA VANESA 6FEM 6K 6F35+ 00:33:56,000 ALVEAR



2 69 STOLERMAN SAMANTA 6FEM 6K 6F35+ 00:36:58,000 COM. RIVADAVIA
3 39 MONELLA MARIA FLORENCIA 6FEM 6K 6F35+ 00:40:34,000 RADA TILLY
4 5 URIBE MARCELA 6FEM 6K 6F35+ 00:41:23,000 COM. RIVADAVIA
5 49 PARDO LAURA 6FEM 6K 6F35+ 00:41:32,000 RADA TILLY
6 67 SOTELO LUCRECIA 6FEM 6K 6F35+ 00:41:48,000 CALETA OLIVIA
7 3 SELEME MARTA ANGELICA 6FEM 6K 6F35+ 00:42:01,000 COM. RIVADAVIA
8 42 ROBAINA NATALIA PAOLA 6FEM 6K 6F35+ 00:42:03,000 RADA TILLY
9 52 PACETTI ANA 6FEM 6K 6F35+ 00:42:08,000 RADA TILLY

10 16 MARDONES PAOLA TAMARA 6FEM 6K 6F35+ 00:42:33,000 COM. RIVADAVIA
11 18 TACACHO SILVINA 6FEM 6K 6F35+ 00:42:47,000 COM. RIVADAVIA
12 28 SANTAMARIA LAURA ANDREA 6FEM 6K 6F35+ 00:43:47,000 COM. RIVADAVIA
13 75 PODESTA MARíA LAURA 6FEM 6K 6F35+ 00:44:30,000 CALETA OLIVIA
14 74 BARRAZA PATRICIA 6FEM 6K 6F35+ 00:44:33,000 COM. RIVADAVIA
15 47 PEREZ NADIA AGOSTINA 6FEM 6K 6F35+ 00:44:36,000 RADA TILLY
16 50 GARCIA LORENA 6FEM 6K 6F35+ 00:44:44,000 COM. RIVADAVIA
17 63 KELLER GERALDINE 6FEM 6K 6F35+ 00:44:48,000 ESCALANTE17 63 KELLER GERALDINE 6FEM 6K 6F35+ 00:44:48,000 ESCALANTE
18 87 VAN WYK DANIELA 6FEM 6K 6F35+ 00:45:09,000 RADA TILLY
19 14 DIAZ LILIANA INES 6FEM 6K 6F35+ 00:45:11,000 ALTO SAN PEDRO
20 61 HUAÑACOTA MARCELA 6FEM 6K 6F35+ 00:45:27,000 CALETA OLIVIA
21 81 RUIZ CAYUN MARIA ESTHER 6FEM 6K 6F35+ 00:45:55,000 COM. RIVADAVIA
22 29 MIRANDA BEATRIZ ISABEL 6FEM 6K 6F35+ 00:46:01,000 COM. RIVADAVIA
23 38 VASQUEZ MONICA 6FEM 6K 6F35+ 00:46:03,000 COM. RIVADAVIA
24 70 ALVARADO GRACIELA ALEJANDR 6FEM 6K 6F35+ 00:46:19,000 RADA TILLY
25 27 OLIVERA YOLANDA 6FEM 6K 6F35+ 00:46:46,000 COM. RIVADAVIA
26 58 LE SAINT ANDREA 6FEM 6K 6F35+ 00:47:10,000 RADA TILLY
27 82 MANSILLA GLORIA MABEL 6FEM 6K 6F35+ 00:47:13,000 COM. RIVADAVIA
28 76 PEREZ VIRGINIA HAYDEE 6FEM 6K 6F35+ 00:47:15,000 CALETA OLIVIA
29 37 POSSI MARIA ROSA 6FEM 6K 6F35+ 00:49:28,000 COM. RIVADAVIA
30 94 GONZALEZ VIVIANA 6FEM 6K 6F35+ 00:49:32,000 COM. RIVADAVIA
31 19 IBÁÑEZ GABRIELA FERNANDA 6FEM 6K 6F35+ 00:50:17,000 RADA TILLY
32 36 FITZ-PATRICK MOIRA 6FEM 6K 6F35+ 00:50:22,000 RADA TILLY
33 60 ODONE CAROLINA 6FEM 6K 6F35+ 00:50:55,000 COM. RIVADAVIA
34 51 LABRIN CAROLINA 6FEM 6K 6F35+ 00:50:56,000 COM. RIVADAVIA
35 79 GARCIA SILVINA ALEJANDRA 6FEM 6K 6F35+ 00:54:25,000 RADA TILLY



36 78 MIGLIARO SANDRA 6FEM 6K 6F35+ 00:54:33,000 RADA TILLY
37 89 TORO LILIANA MABEL 6FEM 6K 6F35+ 00:54:36,000 CALETA OLIVIA
38 66 YORIO SANDRA 6FEM 6K 6F35+ 00:55:45,000 COM. RIVADAVIA
39 12 ARENAS SANDRA MABEL 6FEM 6K 6F35+ 00:57:36,000 COM. RIVADAVIA
40 25 BARRIOS MARIA CRISTINA 6FEM 6K 6F35+ 01:00:24,000 COM. RIVADAVIA
41 72 SOTO MIRIAM MARLENE 6FEM 6K 6F35+ 01:01:51,000 COM. RIVADAVIA
42 88 CARO MARIELA 6FEM 6K 6F35+ 01:03:12,000 COM. RIVADAVIA
43 96 SOTO IRENE LURI 6FEM 6K 6F35+ 01:14:26,000 COM. RIVADAVIA
44 6 ALMONACID LILIANA 6FEM 6K 6F35+ 01:28:29,000 COM. RIVADAVIA

53 PACETTI LUCIA 6FEM 6K 6F35+ #N/A RADA TILLY
56 DEMIDA ANDREA 6FEM 6K 6F35+ #N/A 2 DE ABRIL

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD
1 83 CARRIZO GUSTAVO ALBERTO 6MASC 6K 6M12-34 00:25:18,000 COM. RIVADAVIA
2 32 NENEN DARIO ANDRES 6MASC 6K 6M12-34 00:27:47,000 COM. RIVADAVIA
3 85 FLORES JULIAN ANDRES 6MASC 6K 6M12-34 00:29:05,000 COM. RIVADAVIA
4 84 CHIORAZZO LEONEL DAMIAN 6MASC 6K 6M12-34 00:31:31,000 COM. RIVADAVIA4 84 CHIORAZZO LEONEL DAMIAN 6MASC 6K 6M12-34 00:31:31,000 COM. RIVADAVIA
5 80 PAILLAL ROBERTO 6MASC 6K 6M12-34 00:33:06,000 COM. RIVADAVIA
6 44 LICCIARDI FRANCO 6MASC 6K 6M12-34 00:34:04,000 RADA TILLY
7 55 CASADO DAVIS JOAQUIN 6MASC 6K 6M12-34 00:34:28,000 RADA TILLY
8 46 SANDOVAL MATIAS 6MASC 6K 6M12-34 00:35:39,000 COM. RIVADAVIA
9 31 PRPIC HECTOR GUSTAVO 6MASC 6K 6M12-34 00:37:14,000 COM. RIVADAVIA

10 91 ANDRADE BRUNO DANIEL 6MASC 6K 6M12-34 00:39:02,000 CALETA OLIVIA
11 10 SARALEGUI MARTIN 6MASC 6K 6M12-34 00:42:23,000 COM. RIVADAVIA
12 26 SCALZI JUAN CRUZ 6MASC 6K 6M12-34 00:43:45,000 COM. RIVADAVIA
13 8 ERCORECA FACUNDO 6MASC 6K 6M12-34 00:45:48,000 COM. RIVADAVIA
14 86 ZVRKO KELIAN 6MASC 6K 6M12-34 00:46:07,000 LA GUADALOSA

11 SUAREZ EMANUEL 6MASC 6K 6M12-34 #N/A COM. RIVADAVIA
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO LOCALIDAD

1 7 DIAZ CRISTIAN 6MASC 6K 6M35+ 00:27:17,000 COM. RIVADAVIA
2 77 FREFFINGER CHRISTIAN 6MASC 6K 6M35+ 00:31:47,000 COM. RIVADAVIA
3 1 MORENO ROBERTO 6MASC 6K 6M35+ 00:32:55,000 COM. RIVADAVIA
4 22 BUTTAZZI LUIS ALBERTO 6MASC 6K 6M35+ 00:33:01,000 COM. RIVADAVIA
5 92 METTIFOGO LUCIANO MARTIN 6MASC 6K 6M35+ 00:34:05,000 X
6 13 MARIN ALEJANDRO 6MASC 6K 6M35+ 00:34:46,000 COM. RIVADAVIA



7 71 SQUILLACE ROQUE 6MASC 6K 6M35+ 00:35:12,000 COM. RIVADAVIA
8 17 PAREDES CRISTIAN DANIEL 6MASC 6K 6M35+ 00:35:26,000 COM. RIVADAVIA
9 90 LEPE JORGE MARCELO 6MASC 6K 6M35+ 00:35:41,000 COM. RIVADAVIA

10 23 KAMANN LUCAS MATÍAS 6MASC 6K 6M35+ 00:36:00,000 COM. RIVADAVIA
11 2 MAYI VICTOR EDUARDO 6MASC 6K 6M35+ 00:36:15,000 COM. RIVADAVIA
12 99 CORTEZ FABIAN 6MASC 6K 6M35+ 00:38:14,000 X
13 33 DIEZ MARTIN 6MASC 6K 6M35+ 00:40:35,000 RADA TILLY
14 20 MORENO WALTER RAMON 6MASC 6K 6M35+ 00:42:52,000 COM. RIVADAVIA
15 98 SCALZI EDUARDO 6MASC 6K 6M35+ 00:43:44,000 COM. RIVADAVIA
16 59 PICCININI MAURICIO 6MASC 6K 6M35+ 00:56:44,000 COM. RIVADAVIA

48 PEREZ PABLO ARIEL 6MASC 6K 6M35+ #N/A RADA TILLY



POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO TIEMPO LOCALIDAD MIN/KM
1 544 LLANQUIN DAIANA 12FEM 12K 01:04:10,000 COM. RIVADAVIA 00:05:20,833
2 570 ESPINOZA ADRIANA 12FEM 12K 01:06:00,000 RADA TILLY 00:05:30,000
3 517 DAVIS PATRICIA 12FEM 12K 01:09:01,000 RADA TILLY 00:05:45,083
4 931 BRANCOS JULIANA 12FEM 12K 01:09:47,000 COM. RIVADAVIA 00:05:48,917
5 511 TABERA MARIA TRINIDAD 12FEM 12K 01:10:35,000 RADA TILLY 00:05:52,917
6 600 CABRAL DEBORA SILVANA 12FEM 12K 01:13:54,000 CALETA OLIVIA 00:06:09,500
7 557 ANTIPAN ANA 12FEM 12K 01:14:10,000 CALETA OLIVIA 00:06:10,833
8 607 MARTÍNEZ JOSEFINA 12FEM 12K 01:15:24,000 1 DE MAYO 00:06:17,000
9 546 CARO LILIANA 12FEM 12K 01:15:58,000 RADA TILLY 00:06:19,833

10 509 PERUJO MARIA JOSE 12FEM 12K 01:16:10,000 COM. RIVADAVIA 00:06:20,833
11 536 QUEZADA VIVIANA 12FEM 12K 01:16:18,000 RADA TILLY 00:06:21,500
12 998 FERNANDEZ ELSA JORGELINA 12FEM 12K 01:16:35,000 RADA TILLY 00:06:22,917
13 564 FERRERO OLIVIA 12FEM 12K 01:16:53,000 RADA TILLY 00:06:24,417
14 568 COLICOY VANESA 12FEM 12K 01:18:00,000 SARMIENTO 00:06:30,000

CLASIFICACION GENERAL POR SEXO

14 568 COLICOY VANESA 12FEM 12K 01:18:00,000 SARMIENTO 00:06:30,000
15 964 HUENTEQUEO MARIA ESTHER 12FEM 12K 01:19:44,000 COM. RIVADAVIA 00:06:38,667
16 574 GUTIERREZ CAROLINA 12FEM 12K 01:20:23,000 COM. RIVADAVIA 00:06:41,917
17 501 GALLEGUILLO MARIELA EDITH 12FEM 12K 01:20:25,000 RADA TILLY 00:06:42,083
18 559 LONCOPAN MERCEDES 12FEM 12K 01:20:35,000 CALETA OLIVIA 00:06:42,917
19 518 TIEDEMANN MARIA CELINA 12FEM 12K 01:21:12,000 RADA TILLY 00:06:46,000
20 553 MICHELENA MARIANA 12FEM 12K 01:21:18,000 CALETA OLIVIA 00:06:46,500
21 561 GOMEZ JULIETA 12FEM 12K 01:23:41,000 CALETA OLIVIA 00:06:58,417
22 923 BILBAO GRISELDA BEATRIZ 12FEM 12K 01:23:47,000 COM. RIVADAVIA 00:06:58,917
23 967 IBACETA MARIA LUZ 12FEM 12K 01:24:03,000 COM. RIVADAVIA 00:07:00,250
24 555 SZPANOWSKI MONICA ISABEL 12FEM 12K 01:24:04,000 RADA TILLY 00:07:00,333
25 955 BENITEZ MIRTA ELENA 12FEM 12K 01:24:31,000 RADA TILLY 00:07:02,583
26 968 AVENDAÑO CLAUDIA VERONICA 12FEM 12K 01:26:28,000 COM. RIVADAVIA 00:07:12,333
27 571 VERA SANDRA 12FEM 12K 01:27:01,000 X 00:07:15,083
28 534 MANSILLA SANDRA 12FEM 12K 01:27:38,000 COM. RIVADAVIA 00:07:18,167
29 552 LUNA MIRIAM ELIZABETH 12FEM 12K 01:27:58,000 CALETA OLIVIA 00:07:19,833
30 533 BAEZ ALEXANDRA VANESA 12FEM 12K 01:28:20,000 COM. RIVADAVIA 00:07:21,667
31 543 PAREDES JOHANA 12FEM 12K 01:28:37,000 CALETA OLIVIA 00:07:23,083
32 947 AUSILI MARIANA 12FEM 12K 01:28:51,000 RADA TILLY 00:07:24,250



33 992 SCIALABBA MIRIAM ELIZABETH 12FEM 12K 01:29:09,000 RADA TILLY 00:07:25,750
34 554 GIACHINO MARCELA 12FEM 12K 01:29:54,000 COM. RIVADAVIA 00:07:29,500
35 582 GALLEGOS LETICIA 12FEM 12K 01:29:58,000 COM. RIVADAVIA 00:07:29,833
36 953 JURADO MARINA 12FEM 12K 01:30:10,000 COM. RIVADAVIA 00:07:30,833
37 986 PERALTA MARIEL GIMENA 12FEM 12K 01:30:15,000 RADA TILLY 00:07:31,250
38 545 GUTIÉRREZ LORENA PAOLA 12FEM 12K 01:30:49,000 CALETA OLIVIA 00:07:34,083
39 529 GARCIA ANGELA 12FEM 12K 01:31:36,000 RADA TILLY 00:07:38,000
40 958 CRUZ MARIA 12FEM 12K 01:31:39,000 COM. RIVADAVIA 00:07:38,250
41 937 DE ARCOS ANALIA JUDIT 12FEM 12K 01:31:45,000 COM. RIVADAVIA 00:07:38,750
42 961 GONZALEZ FLORENCIA ABIGAIL 12FEM 12K 01:31:49,000 COM. RIVADAVIA 00:07:39,083
43 946 ALESCI NANCY 12FEM 12K 01:32:00,000 RADA TILLY 00:07:40,000
44 956 CORTES FAJARDO MANUELA 12FEM 12K 01:32:10,000 RADA TILLY 00:07:40,833
45 930 MARQUEZ MARÍA LAURA 12FEM 12K 01:32:14,000 COM. RIVADAVIA 00:07:41,167
46 943 SOSA CLAUDIA 12FEM 12K 01:32:26,000 COM. RIVADAVIA 00:07:42,167
47 969 PACHECO ROSAURA 12FEM 12K 01:32:33,000 COM. RIVADAVIA 00:07:42,750
48 924 SOTO CAROLINA ALEJAND 12FEM 12K 01:32:35,000 COM. RIVADAVIA 00:07:42,91748 924 SOTO CAROLINA ALEJAND 12FEM 12K 01:32:35,000 COM. RIVADAVIA 00:07:42,917
49 996 CHAILE VANESA 12FEM 12K 01:33:04,000 RADA TILLY 00:07:45,333
50 907 GONZALEZ ANALIA SOLEDAD 12FEM 12K 01:34:01,000 COM. RIVADAVIA 00:07:50,083
51 949 MAYOR MARCIA 12FEM 12K 01:34:02,000 COM. RIVADAVIA 00:07:50,167
52 541 LEIVA MICAELA ALDANA 12FEM 12K 01:34:19,000 COM. RIVADAVIA 00:07:51,583
53 505 FERNANDEZ LAURA SILVANA 12FEM 12K 01:34:32,000 COM. RIVADAVIA 00:07:52,667
54 945 PRICE SILVANA 12FEM 12K 01:34:53,000 COM. RIVADAVIA 00:07:54,417
55 903 VIDAL SARA 12FEM 12K 01:35:15,000 COM. RIVADAVIA 00:07:56,250
56 575 AGUER NORMA GRACIELA 12FEM 12K 01:36:12,000 PICO TRUNCADO 00:08:01,000
57 989 HAAG YANINA 12FEM 12K 01:36:29,000 COM. RIVADAVIA 00:08:02,417
58 540 BARRIENTOS GLORIA DEL CARMEN 12FEM 12K 01:36:34,000 RADA TILLY 00:08:02,833
59 569 GEREZ MIRIAN BEATRIZ 12FEM 12K 01:37:16,000 SARMIENTO 00:08:06,333
60 994 TEAR SOLEDAD 12FEM 12K 01:37:18,000 COM. RIVADAVIA 00:08:06,500
61 918 SAEZ ANDREA 12FEM 12K 01:37:42,000 COM. RIVADAVIA 00:08:08,500
62 578 VIDAL KARINA ANGELICA 12FEM 12K 01:37:52,000 COM. RIVADAVIA 00:08:09,333
63 508 GUILLEN GABRIELA NATALIA 12FEM 12K 01:38:07,000 RADA TILLY 00:08:10,583
64 515 FUZUL MARIA 12FEM 12K 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA 00:08:13,500
65 525 BRANDT ALEJANDRA MARCE 12FEM 12K 01:38:42,000 RADA TILLY 00:08:13,500
66 914 BAZAN ANDREA NOEMI 12FEM 12K 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA 00:08:13,500



67 940 BORQUEZ ADRIANA JUDITH 12FEM 12K 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA 00:08:13,500
68 942 VELOZ VIVIANA ELIZABETH 12FEM 12K 01:38:42,000 COM. RIVADAVIA 00:08:13,500
69 920 HERRERA MONICA 12FEM 12K 01:39:21,000 COM. RIVADAVIA 00:08:16,750
70 991 RONDINI KARINA 12FEM 12K 01:39:23,000 AHI VEREMOS 00:08:16,917
71 604 RODRIGUEZ YESICA CAROLINA 12FEM 12K 01:39:26,000 COM. RIVADAVIA 00:08:17,167
72 980 VIDAL DORIS 12FEM 12K 01:39:29,000 COM. RIVADAVIA 00:08:17,417
73 976 ZURBRIGGEN SELVA SOLEDAD 12FEM 12K 01:39:42,000 COM. RIVADAVIA 00:08:18,500
74 975 LAGORIA MARIA 12FEM 12K 01:39:44,000 COM. RIVADAVIA 00:08:18,667
75 928 VARGAS MARGOT ELIZABETH 12FEM 12K 01:41:26,000 COM. RIVADAVIA 00:08:27,167
76 538 LAGO ROXANA 12FEM 12K 01:42:42,000 RADA TILLY 00:08:33,500
77 589 NIEVA SILVIA 12FEM 12K 01:43:29,000 CALETA OLIVIA 00:08:37,417
78 602 BAUTISTA DANIELA 12FEM 12K 01:44:25,000 RADA TILLY 00:08:42,083
79 563 REALES ANALIA DEL CARMEN 12FEM 12K 01:47:11,000 CALETA OLIVIA 00:08:55,917
80 984 OLGUIN VERONICA 12FEM 12K 01:49:34,000 COM. RIVADAVIA 00:09:07,833
81 934 PAREDES KARINA 12FEM 12K 01:49:41,000 COM. RIVADAVIA 00:09:08,417
82 531 SANTILLAN RAFAELA 12FEM 12K 01:52:07,000 CALETA OLIVIA 00:09:20,58382 531 SANTILLAN RAFAELA 12FEM 12K 01:52:07,000 CALETA OLIVIA 00:09:20,583
83 526 DOYHENART ANABELLA 12FEM 12K 01:52:35,000 RADA TILLY 00:09:22,917
84 513 AGUILAR VIRGINIA 12FEM 12K 01:52:36,000 RADA TILLY 00:09:23,000
85 532 ORTIZ EDITH 12FEM 12K 01:52:44,000 CALETA OLIVIA 00:09:23,667
86 932 ANTINAO LUCIANA BEATRIZ 12FEM 12K 01:52:51,000 COM. RIVADAVIA 00:09:24,250
87 985 OTEGUI MARIA XIMENA 12FEM 12K 01:53:38,000 COM. RIVADAVIA 00:09:28,167
88 605 FERNANDEZ VIVIANA NOEMI 12FEM 12K 01:54:14,000 COM. RIVADAVIA 00:09:31,167
89 565 CASTRO ELSA 12FEM 12K 02:02:38,000 CALETA OLIVIA 00:10:13,167
90 584 BORQUEZ GABRIELA NOEMI 12FEM 12K 02:10:19,000 COM. RIVADAVIA 00:10:51,583
91 983 OLGUIN GILDA 12FEM 12K 02:10:27,000 RADA TILLY 00:10:52,250

537 LAGO MIRIAM 12FEM 12K #N/A RADA TILLY #N/A
591 COLANTONIO CARLA 12FEM 12K #N/A X #N/A

1900 KRAAN SEMORILE LAURA 12FEM 12K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
910 HIDALGO CLAUDIA 12FEM 12K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
982 NIETO MONICA AZUCENA 12FEM 12K #N/A RADA TILLY #N/A
987 PERALTA NADIA CELESTE 12FEM 12K #N/A RADA TILLY #N/A
995 TORRES VERONICA 12FEM 12K #N/A RADA TILLY #N/A

1996 AYECHU ROSARIO 12FEM 12K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO TIEMPO LOCALIDAD MIN/KM



1 901 SAN JUAN OSCAR 12MASC 12K 00:52:37,000 COM. RIVADAVIA 00:04:23,083
2 990 DURÁ DAMIAN 12MASC 12K 00:53:02,000 BO V.CORDOBA 00:04:25,167
3 593 VEUTHEY DAVID 12MASC 12K 00:54:08,000 RADA TILLY 00:04:30,667
4 954 VEUTHEY MáURICIO 12MASC 12K 00:54:39,000 COM. RIVADAVIA 00:04:33,250
5 573 BERRA HUGO 12MASC 12K 00:56:22,000 RADA TILLY 00:04:41,833
6 606 MILLAHUALA ESTEBAN 12MASC 12K 00:56:30,000 X 00:04:42,500
7 567 GÓMEZ PABLO 12MASC 12K 00:57:38,000 CALETA OLIVIA 00:04:48,167
8 562 BERGESI CARLOS MAXI 12MASC 12K 00:58:53,000 COM. RIVADAVIA 00:04:54,417
9 507 ARIAS CRISTIAN 12MASC 12K 00:58:54,000 COM. RIVADAVIA 00:04:54,500

10 506 VILORIA HERNAN 12MASC 12K 01:00:47,000 RADA TILLY 00:05:03,917
11 972 VERDUN GONZALEZ MIGUEL 12MASC 12K 01:01:11,000 COM. RIVADAVIA 00:05:05,917
12 577 LEAL MAURICIO 12MASC 12K 01:02:58,000 X 00:05:14,833
13 522 IVANOFF ALEJANDRO 12MASC 12K 01:03:09,000 RADA TILLY 00:05:15,750
14 938 SALAZAR MAXIMILIANO 12MASC 12K 01:03:10,000 COM. RIVADAVIA 00:05:15,833
15 500 GUEVARA ROBERTO 12MASC 12K 01:03:30,000 COM. RIVADAVIA 00:05:17,500
16 941 RIVAS JOSE RAMON 12MASC 12K 01:03:39,000 COM. RIVADAVIA 00:05:18,25016 941 RIVAS JOSE RAMON 12MASC 12K 01:03:39,000 COM. RIVADAVIA 00:05:18,250
17 595 CASAS CRISTIAN 12MASC 12K 01:04:22,000 CALETA OLIVIA 00:05:21,833
18 579 ALVAREZ LEANDRO ARIEL 12MASC 12K 01:05:18,000 COM. RIVADAVIA 00:05:26,500
19 959 SZLAPELIS JUAN MANUEL 12MASC 12K 01:05:48,000 COM. RIVADAVIA 00:05:29,000
20 583 ASKENAZI JAVIER 12MASC 12K 01:05:50,000 COM. RIVADAVIA 00:05:29,167
21 596 ALARCON CARLOS MARTIN 12MASC 12K 01:07:02,000 COM. RIVADAVIA 00:05:35,167
22 548 PEREZ SEBASTIAN 12MASC 12K 01:07:05,000 RADA TILLY 00:05:35,417
23 904 VENTRE DOMINGO 12MASC 12K 01:07:27,000 COM. RIVADAVIA 00:05:37,250
24 598 FRANCHI AGUSTÍN ALFREDO 12MASC 12K 01:07:35,000 RADA TILLY 00:05:37,917
25 993 SOTO GERMAN ANDRES 12MASC 12K 01:07:58,000 COM. RIVADAVIA 00:05:39,833
26 558 MARTIN OLIVARES RAUL ALBERTO 12MASC 12K 01:08:24,000 CALETA OLIVIA 00:05:42,000
27 516 CASADO PABLO 12MASC 12K 01:08:38,000 RADA TILLY 00:05:43,167
28 502 CRESPO MARIANO 12MASC 12K 01:08:59,000 RADA TILLY 00:05:44,917
29 912 LUCAS HORACIO DANIEL 12MASC 12K 01:09:16,000 RADA TILLY 00:05:46,333
30 585 BORQUEZ FRANCIS 12MASC 12K 01:09:27,000 COM. RIVADAVIA 00:05:47,250
31 597 BIAGETTI JAVIER 12MASC 12K 01:09:49,000 X 00:05:49,083
32 594 CASAS DANIEL 12MASC 12K 01:10:20,000 CALETA OLIVIA 00:05:51,667
33 503 LICCIARDI OSCAR 12MASC 12K 01:10:27,000 ABRA 00:05:52,250
34 587 SVOBODA MARTIN 12MASC 12K 01:10:54,000 BRASIL 00:05:54,500



35 530 CIPRIANI HERNAN 12MASC 12K 01:10:55,000 RADA TILLY 00:05:54,583
36 519 LAVALLE FABIAN 12MASC 12K 01:10:56,000 RADA TILLY 00:05:54,667
37 572 BERRA TADEO 12MASC 12K 01:10:58,000 RADA TILLY 00:05:54,833
38 521 VEGA PAULO LUIS 12MASC 12K 01:11:16,000 CALETA OLIVIA 00:05:56,333
39 963 GALLARDO GUILLERMO ALEJAN 12MASC 12K 01:11:21,000 COM. RIVADAVIA 00:05:56,750
40 922 NARVAIZA FRANCISCO ESTEBAN 12MASC 12K 01:12:50,000 RADA TILLY 00:06:04,167
41 944 RUBIO GASTON 12MASC 12K 01:13:01,000 RADA TILLY 00:06:05,083
42 909 PADRON DIEGO 12MASC 12K 01:13:08,000 COM. RIVADAVIA 00:06:05,667
43 908 CARDENAS NELSON 12MASC 12K 01:13:10,000 COM. RIVADAVIA 00:06:05,833
44 905 BELMAR RICARDO 12MASC 12K 01:13:24,000 COM. RIVADAVIA 00:06:07,000
45 556 LAGOS JORGE 12MASC 12K 01:13:37,000 RADA TILLY 00:06:08,083
46 524 MACHUCA GUSTAVO 12MASC 12K 01:13:39,000 CALETA OLIVIA 00:06:08,250
47 902 KESEN OMAR JAVIER 12MASC 12K 01:14:04,000 RADA TILLY 00:06:10,333
48 997 SOTO JUAN JOSE 12MASC 12K 01:14:16,000 RADA TILLY 00:06:11,333
49 978 MAGNO LUIS 12MASC 12K 01:14:30,000 COM. RIVADAVIA 00:06:12,500
50 977 MARTINEZ FEDERICO 12MASC 12K 01:14:34,000 COM. RIVADAVIA 00:06:12,83350 977 MARTINEZ FEDERICO 12MASC 12K 01:14:34,000 COM. RIVADAVIA 00:06:12,833
51 921 ATILIO CARLOS 12MASC 12K 01:14:52,000 COM. RIVADAVIA 00:06:14,333
52 539 FUEYO EMILIANO 12MASC 12K 01:15:09,000 COM. RIVADAVIA 00:06:15,750
53 588 THOMAS LIONEL 12MASC 12K 01:15:55,000 CALETA OLIVIA 00:06:19,583
54 603 IBARRA RODRIGO 12MASC 12K 01:16:14,000 COM. RIVADAVIA 00:06:21,167
55 601 LOPEZ JONATAN MARTIN 12MASC 12K 01:16:55,000 RADA TILLY 00:06:24,583
56 927 MIRAN LUCIANO ANTONIO 12MASC 12K 01:17:15,000 COM. RIVADAVIA 00:06:26,250
57 547 TARRIO FERNANDO 12MASC 12K 01:17:39,000 COM. RIVADAVIA 00:06:28,250
58 549 ORTEGO MATIAS 12MASC 12K 01:17:40,000 RADA TILLY 00:06:28,333
59 523 FITTIPALDI ALDO 12MASC 12K 01:18:05,000 RADA TILLY 00:06:30,417
60 915 OSCKE JUAN IGNACIO 12MASC 12K 01:18:09,000 RADA TILLY 00:06:30,750
61 560 VILLAMAYOR EDUARDO EMILIO 12MASC 12K 01:18:10,000 PICO TRUNCADO 00:06:30,833
62 948 AZUA RODRIGO GASTON 12MASC 12K 01:18:30,000 RADA TILLY 00:06:32,500
63 970 SANDE HECTOR NADIR 12MASC 12K 01:18:32,000 COM. RIVADAVIA 00:06:32,667
64 527 BERRA RAUL 12MASC 12K 01:18:41,000 CALETA OLIVIA 00:06:33,417
65 528 ESPINDOLA JORGE 12MASC 12K 01:18:44,000 RADA TILLY 00:06:33,667
66 988 PUGH RUBEN ANDRES 12MASC 12K 01:19:01,000 RADA TILLY 00:06:35,083
67 911 JANEIRO GUILLERMO 12MASC 12K 01:19:19,000 RADA TILLY 00:06:36,583
68 957 ACUÑA MARTIN OSCAR 12MASC 12K 01:19:52,000 RADA TILLY 00:06:39,333



69 952 CARO ROBERTT 12MASC 12K 01:20:26,000 RADA TILLY 00:06:42,167
70 973 CARDENAS ANDRES 12MASC 12K 01:20:32,000 COM. RIVADAVIA 00:06:42,667
71 590 ARANEDA ANDRES 12MASC 12K 01:21:08,000 COM. RIVADAVIA 00:06:45,667
72 520 BOSSI MARCELO 12MASC 12K 01:21:10,000 RADA TILLY 00:06:45,833
73 926 IBAÑEZ FERNANDO GUSTAV 12MASC 12K 01:21:26,000 COM. RIVADAVIA 00:06:47,167
74 906 MARINCOVICH DIEGO 12MASC 12K 01:21:29,000 COM. RIVADAVIA 00:06:47,417
75 962 PUENTE FRANCISCO 12MASC 12K 01:22:01,000 COM. RIVADAVIA 00:06:50,083
76 939 FRANCO RUBEN ORLANDO 12MASC 12K 01:22:33,000 COM. RIVADAVIA 00:06:52,750
77 510 REZANOWICZ GERMAN 12MASC 12K 01:22:46,000 RADA TILLY 00:06:53,833
78 917 MARIN FACUNDO EZEQUIEL 12MASC 12K 01:22:59,000 COM. RIVADAVIA 00:06:54,917
79 971 GALLARDO EDUARDO 12MASC 12K 01:23:20,000 RADA TILLY 00:06:56,667
80 979 GUERRERO JORGE 12MASC 12K 01:23:58,000 COM. RIVADAVIA 00:06:59,833
81 966 RIVEROS LEONARDO GUSTAV 12MASC 12K 01:24:01,000 COM. RIVADAVIA 00:07:00,083
82 960 MONGE ARIEL 12MASC 12K 01:24:32,000 COM. RIVADAVIA 00:07:02,667
83 576 GONZALEZ JAVIER 12MASC 12K 01:24:59,000 COM. RIVADAVIA 00:07:04,917
84 512 SANCHEZ LUCAS MARTIN 12MASC 12K 01:25:00,000 RADA TILLY 00:07:05,00084 512 SANCHEZ LUCAS MARTIN 12MASC 12K 01:25:00,000 RADA TILLY 00:07:05,000
85 974 LIZARDIA GASTON 12MASC 12K 01:25:25,000 COM. RIVADAVIA 00:07:07,083
86 550 CUPELLI DIEGO HERNAN 12MASC 12K 01:26:23,000 FLORIDA 00:07:11,917
87 551 PRADO ALBERTO 12MASC 12K 01:26:25,000 RADA TILLY 00:07:12,083
88 535 YAUCO RAUL GUMERCINDO 12MASC 12K 01:27:40,000 COM. RIVADAVIA 00:07:18,333
89 936 RABALLO CRISTIAN RENE 12MASC 12K 01:28:18,000 COM. RIVADAVIA 00:07:21,500
90 566 BORDON VICTOR REINALDO 12MASC 12K 01:29:14,000 CALETA OLIVIA 00:07:26,167
91 925 VELASQUEZ RENATO JAVIER 12MASC 12K 01:29:51,000 COM. RIVADAVIA 00:07:29,250
92 504 BRESSAN ALBERTO ESTEBAN 12MASC 12K 01:30:25,000 RADA TILLY 00:07:32,083
93 919 CAYUÑAN VALERIANO 12MASC 12K 01:30:38,000 COM. RIVADAVIA 00:07:33,167
94 916 TORRACA NICOLAS 12MASC 12K 01:31:43,000 RADA TILLY 00:07:38,583
95 581 LAZZARONE DIEGO 12MASC 12K 01:32:07,000 12 DE AGOSTO 00:07:40,583
96 913 MICHELINO VICTOR HUGO 12MASC 12K 01:32:12,000 COM. RIVADAVIA 00:07:41,000
97 542 SANCHEZ FERNANDO 12MASC 12K 01:32:54,000 CALETA OLIVIA 00:07:44,500
98 592 CHITA JAVIER 12MASC 12K 01:33:21,000 X 00:07:46,750
99 950 BELTRAN OMAR 12MASC 12K 01:33:57,000 COM. RIVADAVIA 00:07:49,750

100 999 QUIÑENAO FRANCISCO MAURO 12MASC 12K 01:34:21,000 COM. RIVADAVIA 00:07:51,750
101 580 COLIBORO MARIO ALBERTO 12MASC 12K 01:36:14,000 COM. RIVADAVIA 00:08:01,167
102 599 PALUCCI SEBASTIAN 12MASC 12K 01:38:25,000 RADA TILLY 00:08:12,083



103 933 CARRO CLAUDIO RUBEN 12MASC 12K 01:38:37,000 RADA TILLY 00:08:13,083
104 935 RONCHI RUBEN RODOLFO 12MASC 12K 01:39:47,000 COM. RIVADAVIA 00:08:18,917
105 929 MOLINA CARLOS ALBERTO 12MASC 12K 01:40:44,000 COM. RIVADAVIA 00:08:23,667
106 514 ESTOPIÑAN JUAN CARLOS 12MASC 12K 01:51:32,000 CALETA OLIVIA 00:09:17,667

586 QUINTEROS GERARDO LUIS 12MASC 12K #N/A CALETA OLIVIA #N/A
1951 POSADAS FLAVIO MARCELO 12MASC 12K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
965 AGUIRRE CRISTIAN MARCELO 12MASC 12K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
981 MUSOTTO MAXIMO 12MASC 12K #N/A RADA TILLY #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO TIEMPO LOCALIDAD MIN/KM
1 43 AMAYA ANA 6FEM 6K 00:32:07,000 RADA TILLY 00:05:21,167
2 64 INOSTROZA LEONELA 6FEM 6K 00:33:51,000 X 00:05:38,500
3 21 TRABOL SILVANA VANESA 6FEM 6K 00:33:56,000 ALVEAR 00:05:39,333
4 68 ESPEJO CAROLINA 6FEM 6K 00:34:44,000 COM. RIVADAVIA 00:05:47,333
5 69 STOLERMAN SAMANTA 6FEM 6K 00:36:58,000 COM. RIVADAVIA 00:06:09,667
6 73 GUZMÁN EMA ROCIO 6FEM 6K 00:37:04,000 COM. RIVADAVIA 00:06:10,667
7 95 BAEZ CECILIA 6FEM 6K 00:38:34,000 COM. RIVADAVIA 00:06:25,6677 95 BAEZ CECILIA 6FEM 6K 00:38:34,000 COM. RIVADAVIA 00:06:25,667
8 35 DUNKLER GISEL 6FEM 6K 00:39:25,000 COM. RIVADAVIA 00:06:34,167
9 41 BOSSI JENNIFER 6FEM 6K 00:39:44,000 RADA TILLY 00:06:37,333

10 15 HAROS VERONICA ISABEL 6FEM 6K 00:39:59,000 COM. RIVADAVIA 00:06:39,833
11 62 MUÑOZ GILDA 6FEM 6K 00:40:16,000 RADA TILLY 00:06:42,667
12 39 MONELLA MARIA FLORENCIA 6FEM 6K 00:40:34,000 RADA TILLY 00:06:45,667
13 34 DUNKLER SANHUEZA MARIA SOL 6FEM 6K 00:40:44,000 COM. RIVADAVIA 00:06:47,333
14 97 PAOLANTONIO MA. CARLA 6FEM 6K 00:41:14,000 X 00:06:52,333
15 30 AGUILANTE CAROLINA 6FEM 6K 00:41:17,000 COM. RIVADAVIA 00:06:52,833
16 5 URIBE MARCELA 6FEM 6K 00:41:23,000 COM. RIVADAVIA 00:06:53,833
17 4 AGUIRRE MARINA SOLEDAD 6FEM 6K 00:41:24,000 COM. RIVADAVIA 00:06:54,000
18 49 PARDO LAURA 6FEM 6K 00:41:32,000 RADA TILLY 00:06:55,333
19 67 SOTELO LUCRECIA 6FEM 6K 00:41:48,000 CALETA OLIVIA 00:06:58,000
20 3 SELEME MARTA ANGELICA 6FEM 6K 00:42:01,000 COM. RIVADAVIA 00:07:00,167
21 42 ROBAINA NATALIA PAOLA 6FEM 6K 00:42:03,000 RADA TILLY 00:07:00,500
22 52 PACETTI ANA 6FEM 6K 00:42:08,000 RADA TILLY 00:07:01,333
23 24 HERNANDEZ JOANA AIMARA 6FEM 6K 00:42:21,000 COM. RIVADAVIA 00:07:03,500
24 16 MARDONES PAOLA TAMARA 6FEM 6K 00:42:33,000 COM. RIVADAVIA 00:07:05,500
25 18 TACACHO SILVINA 6FEM 6K 00:42:47,000 COM. RIVADAVIA 00:07:07,833



26 28 SANTAMARIA LAURA ANDREA 6FEM 6K 00:43:47,000 COM. RIVADAVIA 00:07:17,833
27 75 PODESTA MARíA LAURA 6FEM 6K 00:44:30,000 CALETA OLIVIA 00:07:25,000
28 74 BARRAZA PATRICIA 6FEM 6K 00:44:33,000 COM. RIVADAVIA 00:07:25,500
29 47 PEREZ NADIA AGOSTINA 6FEM 6K 00:44:36,000 RADA TILLY 00:07:26,000
30 50 GARCIA LORENA 6FEM 6K 00:44:44,000 COM. RIVADAVIA 00:07:27,333
31 63 KELLER GERALDINE 6FEM 6K 00:44:48,000 ESCALANTE 00:07:28,000
32 87 VAN WYK DANIELA 6FEM 6K 00:45:09,000 RADA TILLY 00:07:31,500
33 14 DIAZ LILIANA INES 6FEM 6K 00:45:11,000 ALTO SAN PEDRO 00:07:31,833
34 61 HUAÑACOTA MARCELA 6FEM 6K 00:45:27,000 CALETA OLIVIA 00:07:34,500
35 9 SARALEGUI SABRINA 6FEM 6K 00:45:49,000 COM. RIVADAVIA 00:07:38,167
36 81 RUIZ CAYUN MARIA ESTHER 6FEM 6K 00:45:55,000 COM. RIVADAVIA 00:07:39,167
37 29 MIRANDA BEATRIZ ISABEL 6FEM 6K 00:46:01,000 COM. RIVADAVIA 00:07:40,167
38 38 VASQUEZ MONICA 6FEM 6K 00:46:03,000 COM. RIVADAVIA 00:07:40,500
39 70 ALVARADO GRACIELA ALEJANDR 6FEM 6K 00:46:19,000 RADA TILLY 00:07:43,167
40 27 OLIVERA YOLANDA 6FEM 6K 00:46:46,000 COM. RIVADAVIA 00:07:47,667
41 58 LE SAINT ANDREA 6FEM 6K 00:47:10,000 RADA TILLY 00:07:51,66741 58 LE SAINT ANDREA 6FEM 6K 00:47:10,000 RADA TILLY 00:07:51,667
42 54 CARPIO NURIA SOFIA 6FEM 6K 00:47:12,000 COM. RIVADAVIA 00:07:52,000
43 82 MANSILLA GLORIA MABEL 6FEM 6K 00:47:13,000 COM. RIVADAVIA 00:07:52,167
44 76 PEREZ VIRGINIA HAYDEE 6FEM 6K 00:47:15,000 CALETA OLIVIA 00:07:52,500
45 37 POSSI MARIA ROSA 6FEM 6K 00:49:28,000 COM. RIVADAVIA 00:08:14,667
46 94 GONZALEZ VIVIANA 6FEM 6K 00:49:32,000 COM. RIVADAVIA 00:08:15,333
47 93 GONZALEZ FERNANDA 6FEM 6K 00:49:34,000 COM. RIVADAVIA 00:08:15,667
48 45 SUÁREZ DEL SOLAR NATALIA 6FEM 6K 00:49:39,000 RADA TILLY 00:08:16,500
49 19 IBÁÑEZ GABRIELA FERNANDA 6FEM 6K 00:50:17,000 RADA TILLY 00:08:22,833
50 36 FITZ-PATRICK MOIRA 6FEM 6K 00:50:22,000 RADA TILLY 00:08:23,667
51 57 ANDRADE GIMENA FERNANDA 6FEM 6K 00:50:32,000 RADA TILLY 00:08:25,333
52 60 ODONE CAROLINA 6FEM 6K 00:50:55,000 COM. RIVADAVIA 00:08:29,167
53 51 LABRIN CAROLINA 6FEM 6K 00:50:56,000 COM. RIVADAVIA 00:08:29,333
54 79 GARCIA SILVINA ALEJANDRA 6FEM 6K 00:54:25,000 RADA TILLY 00:09:04,167
55 78 MIGLIARO SANDRA 6FEM 6K 00:54:33,000 RADA TILLY 00:09:05,500
56 89 TORO LILIANA MABEL 6FEM 6K 00:54:36,000 CALETA OLIVIA 00:09:06,000
57 66 YORIO SANDRA 6FEM 6K 00:55:45,000 COM. RIVADAVIA 00:09:17,500
58 12 ARENAS SANDRA MABEL 6FEM 6K 00:57:36,000 COM. RIVADAVIA 00:09:36,000
59 25 BARRIOS MARIA CRISTINA 6FEM 6K 01:00:24,000 COM. RIVADAVIA 00:10:04,000



60 72 SOTO MIRIAM MARLENE 6FEM 6K 01:01:51,000 COM. RIVADAVIA 00:10:18,500
61 88 CARO MARIELA 6FEM 6K 01:03:12,000 COM. RIVADAVIA 00:10:32,000
62 96 SOTO IRENE LURI 6FEM 6K 01:14:26,000 COM. RIVADAVIA 00:06:12,167
63 65 GAYOSO CANDELA 6FEM 6K 01:15:43,000 COM. RIVADAVIA 00:12:37,167
64 6 ALMONACID LILIANA 6FEM 6K 01:28:29,000 COM. RIVADAVIA 00:14:44,833

40 MONASTEROLO JOHANNA ANABELLE 6FEM 6K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
53 PACETTI LUCIA 6FEM 6K #N/A RADA TILLY #N/A
56 DEMIDA ANDREA 6FEM 6K #N/A 2 DE ABRIL #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO TIEMPO LOCALIDAD MIN/KM
1 83 CARRIZO GUSTAVO ALBERTO 6MASC 6K 00:25:18,000 COM. RIVADAVIA 00:04:13,000
2 7 DIAZ CRISTIAN 6MASC 6K 00:27:17,000 COM. RIVADAVIA 00:04:32,833
3 32 NENEN DARIO ANDRES 6MASC 6K 00:27:47,000 COM. RIVADAVIA 00:04:37,833
4 85 FLORES JULIAN ANDRES 6MASC 6K 00:29:05,000 COM. RIVADAVIA 00:04:50,833
5 84 CHIORAZZO LEONEL DAMIAN 6MASC 6K 00:31:31,000 COM. RIVADAVIA 00:05:15,167
6 77 FREFFINGER CHRISTIAN 6MASC 6K 00:31:47,000 COM. RIVADAVIA 00:05:17,833
7 1 MORENO ROBERTO 6MASC 6K 00:32:55,000 COM. RIVADAVIA 00:05:29,1677 1 MORENO ROBERTO 6MASC 6K 00:32:55,000 COM. RIVADAVIA 00:05:29,167
8 22 BUTTAZZI LUIS ALBERTO 6MASC 6K 00:33:01,000 COM. RIVADAVIA 00:05:30,167
9 80 PAILLAL ROBERTO 6MASC 6K 00:33:06,000 COM. RIVADAVIA 00:05:31,000

10 44 LICCIARDI FRANCO 6MASC 6K 00:34:04,000 RADA TILLY 00:05:40,667
11 92 METTIFOGO LUCIANO MARTIN 6MASC 6K 00:34:05,000 X 00:05:40,833
12 55 CASADO DAVIS JOAQUIN 6MASC 6K 00:34:28,000 RADA TILLY 00:05:44,667
13 13 MARIN ALEJANDRO 6MASC 6K 00:34:46,000 COM. RIVADAVIA 00:05:47,667
14 71 SQUILLACE ROQUE 6MASC 6K 00:35:12,000 COM. RIVADAVIA 00:05:52,000
15 17 PAREDES CRISTIAN DANIEL 6MASC 6K 00:35:26,000 COM. RIVADAVIA 00:05:54,333
16 46 SANDOVAL MATIAS 6MASC 6K 00:35:39,000 COM. RIVADAVIA 00:05:56,500
17 90 LEPE JORGE MARCELO 6MASC 6K 00:35:41,000 COM. RIVADAVIA 00:05:56,833
18 23 KAMANN LUCAS MATÍAS 6MASC 6K 00:36:00,000 COM. RIVADAVIA 00:06:00,000
19 2 MAYI VICTOR EDUARDO 6MASC 6K 00:36:15,000 COM. RIVADAVIA 00:06:02,500
20 31 PRPIC HECTOR GUSTAVO 6MASC 6K 00:37:14,000 COM. RIVADAVIA 00:06:12,333
21 99 CORTEZ FABIAN 6MASC 6K 00:38:14,000 X 00:06:22,333
22 91 ANDRADE BRUNO DANIEL 6MASC 6K 00:39:02,000 CALETA OLIVIA 00:06:30,333
23 33 DIEZ MARTIN 6MASC 6K 00:40:35,000 RADA TILLY 00:06:45,833
24 10 SARALEGUI MARTIN 6MASC 6K 00:42:23,000 COM. RIVADAVIA 00:07:03,833
25 20 MORENO WALTER RAMON 6MASC 6K 00:42:52,000 COM. RIVADAVIA 00:07:08,667



26 98 SCALZI EDUARDO 6MASC 6K 00:43:44,000 COM. RIVADAVIA 00:07:17,333
27 26 SCALZI JUAN CRUZ 6MASC 6K 00:43:45,000 COM. RIVADAVIA 00:07:17,500
28 8 ERCORECA FACUNDO 6MASC 6K 00:45:48,000 COM. RIVADAVIA 00:07:38,000
29 86 ZVRKO KELIAN 6MASC 6K 00:46:07,000 LA GUADALOSA 00:07:41,167
30 59 PICCININI MAURICIO 6MASC 6K 00:56:44,000 COM. RIVADAVIA 00:09:27,333

11 SUAREZ EMANUEL 6MASC 6K #N/A COM. RIVADAVIA #N/A
48 PEREZ PABLO ARIEL 6MASC 6K #N/A RADA TILLY #N/A


